АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021 № 1339

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
19.03.2020  №  305 (ред.  от  22.11.2021)
«О введении режима повышенной го-
товности»

В  соответствии  с  Указами  Губернатора  Владимирской  области  от
14.12.2021 № 201 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от
17.03.2020  №38»,  от  17.12.2021  №  205  «О  внесении  изменений  в  Указ
Губернатора  области  от  17.03.2020  №38»,  на  основании  Устава  Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от
19.03.2020 № 305 (ред. от 22.11.2021) «О введении режима повышенной готовно-
сти»:

1.1. в пункте 4.1:
1.1.1. абзац 3 изложить в следующей редакции:
«-массовых зрелищных мероприятий в организациях культуры с макси-

мальным числом зрителей не более 50% от общей вместимости зала при усло-
вии соблюдения санитарно-эпидемиологических требований;».

1.1.2. абзацы 5-8 исключить.
1.2. пункты 4.4-4.6 изложить в следующей редакции:
 «4.4. С 15.12.2021 деятельность предприятий общественного питания в

период с 1.00 часов до 6.00 часов, за исключением обслуживания навынос без
посещения гражданами помещений таких предприятий, доставки заказов.

4.5. С 15.12.2021 деятельность ночных клубов, баров, дискотек, боулинг-
клубов в период с 1.00 часов до 6.00 часов.

4.6. С 15.12.2021 проведение дискотек, танцевальных программ, конкур-
сов юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляю-
щим деятельность  ночных клубов,  баров,  дискотек,  боулинг-клубов,  а  также
юридическим  лицам  и  индивидуальным  предпринимателям,  оказывающим
услуги общественного питания.».

1.3. Абзацы 84-88 пункта 26 исключить.

1.4. Пункт 33 исключить.
1.5. Изменить нумерацию пунктов согласно внесенным изменениям.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой

администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и рас-

пространяется на правоотношения возникшие с 15.12.2021, подлежит офици-
альному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ